

PACHET PIESE ADV 1354864

I.D.: 80944157

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.931,80 RON - 3.931,80 RON

Descriere: UM 01456 CRAIOVA BUJII PENTRU ZIL 131 B 25 10,6 265 UM 01459 MEDGIDIA 0 0 0 BUJII M14 B 16 5,46 87,36 PLANETARA SPATE ARO B 2 155,46 310,92 SILICON ETANSARE TEMPERATURI INALTE B 5 6,3 31,5 STERGATOR (BRAT +LAMELA RABA) SET 6 19,75 118,5 ALTERNATOR ARO 12V B 2 243,7 487,4 SUPAPA FRANA MANA HB 1104 B 3 210,08 630,24 COLIERE ZINCATE 12-40 MM B 40 1,01 40,4 RACORD ALIMENTARE RB 1000 L O-O B 5 21,01 105,05 RACORD ALIMENTATE RB 1000L O-P B 5 21,01 105,05 UM 1671 BUZAU 0 0 0 GARNITURA CHIULOASA RABA B 2 54,62 109,24 CUREA TRAPEZOIDALA 1475 B 6 9,66 57,96 OGLINDA CAMION STANGA 410X187 B 4 15,12 60,48 OGLINDA CAMION DREAPTA 410X187 B 4 15,12 60,48 COLIERE GALVANIZATE 70-90 -90-110 B 20 2,1 42 RADIATOR RACIRE DUBLU RABA B 1 1050,42 1050,42 UM 01776 HUSI 0 0 GARNITURA POMPA AMBREAJ RABA SET 20 16,81 336,2 COLIER 56X60 B 8 2,1 16,8 COLIER 40X47 B 8 2,1 16,8 3931,8
